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HATMPABJIEHHOCTb (MPO®WJ1b) NMPOIrPAMMDI:
«MY3bIKA N1 MUPOBAA XYNOXECTBEHHAA KYJIbTYPA»

Ha3BaHue
ANCUMNNUHDBI

Mcuxonorus
Mepgarornka

Conbenxmo

Bos3pacTtHas aHaTtomMmusa

OCHOBbl MaTeMaTn4yecKom
06paboTKN MHpOpMaLUn
NcTopusa

Knacc ocHoOBHOTO
MY3blKanbHOTO
MHCTPYMEHTA
BokanbHas NoAroTtoeka

My3blKanbHas NCMX0NOrna
nncmxonorusa
MY3blKallbHOT O
obpasoBaHus

MeToanka o6y4yeHus

MY 3bl KW

FapMoOHUKSA

Meparornka

Kon.

4yacos

721

72/

108/

721/

108/

108/

72/

144/

36/

72/

72/

Ywucno, Hauan
Mecay 0
1 kypc
SAYETHbI
17.05.22 14-00
19.05.22 12-00
20.05.22 14-00
23.05.22 14-00
OK3AMEHDBbI
16.05.22 15-30
18.05.22 14-00
27.05.22 12-00
31.05.22 12-00
11 kypc
SAYETHbI
12.05.22 14-00
13.05.22 12-00
26.05.22 12-00
OK3AMEHDbI
16.05.22 10-30

Ne ayp.

521
521

521
521

10

521

521

521

517

517

517

517

damunnuns
3K3ameHaTop
a

baliuopoBa A.M.
Y3neHoa J1.X.

Xybuesa /1.H.
Tekees A.A.

XankeyeBa N.T.

bayuunes X.b.

Bepoyuwuwe
npenojasaTenu

Bepoyuwuwe
npenojasaTenu

Xybuesa /1.H.

Xybuesa /1.H.

Xy6uesa N1.H.

Y3neHosa J1.X.



Knacc OCHOBHOTO
MY3blKaibHOTO
MHCTPYMeHTa

M y3blKanbHO
ncrtopmyeckas NoAroToBka
XopoBOW Knacc u
npakTu4yeckas paboTta ¢
X0pOoMm

EcTecTBeHHO-Hayu4Hasn
KapTuHa Mupa
KypcoBas pab6oTa
MeToLuKa 06y4dyeHUA

MY 3bl KW

Knacc xoposoro
anpuxuposaHua n YUXri
BBegeHne OCHOBbI
nccneaoBaTeNbCKOiA
LeATeNbHOCTHU
XO0opoBOW Knacc u
npakTuyeckas paborta c
X0poMm
TexHonorm4yeckas
npakTuka

Knacc OCHOBHOro Mys.
MHCTPYMEHTA

MeToanKa ob6y4yeHU4

MY 3bl K1

BokanbHas noAgrotoska

M y3blKanbHO
nctopumyeckas nogroToBka

KoHuepTMencTepcKuii
Knacc
KynbTyponorus

NcTopna mysbikn KUP

McTtopusa n Teopusa
XY[LOXXECTBEHHOTO

2100 90.05.22

1 25.05.22

108/ 02.06.22

3KYPC
SAYETHbI

72l 24.05.22

26.05.22

T 01.06.22

= 03.06.22

108/ 15.06.22

24 16.06.22
9K3AMEHDbI:
?30.05.22
202/
202 07.06.22
T 09.06.22
2 13.06.22
4 Kypc
3AYETHI
¥ 14.06.22
2l 15.06.22

180 04.07.22
180 06.07.22

15-30

15-30

14-00

14-00

15-30

14-00

14-00

14-00

12-00

14-00

14-00

14-00
12-00

14-00

14-00
14-00
12-00

517

517

517

508

508

508

508

508

508

508

508

508
508

507

507

507
507

Bepoywuwe
npenojasaTenu

Xybunesa J1.H.

Marya J1.A.

OpekeHoBa M.A.

Xyb6uesa J1.H.

Marya J1.A.

Xy6uesa J1.H.

Marya /1.A.

Onbpaposa H.I.

Xybuesa J1.H.

Onbpaposa H.I.
Xyb6uesa /1.H.

Begywune
npenofasaTenu

BawnaeBa M.C.

Xyb6uesa /1.H.
Xyb6uesa J1.H.



obpasoBaHuA

OK3AMEHDI:
BokanbHas NMoAroToBKa 72l 20.06.22
My3blKanbHO- 202 28.06.22
ncTopuueckas
NnoAroToBKa
Xop.knacc u npak. pa6orta ' 08.07.22

C XOpOM

3am. gupektopa MKW no Y30

10-30

14-00

15-30

507

507

507

Bepoyuwuwe
npenojasaTtenm

Xybuesa /1.H.

Marya J1.A.

A.K. bugxwues



